

積算内訳表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,815,743	
港湾等発注者支援業務					6,815,743	
港湾等発注者支援業務					6,815,743	
発注補助業務					6,730,320	
積算に必要な現地調査					116,800	
1 積算に必要な現地調査		工事	2.00	58,400	116,800	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					2,221,280	
2 工事発注図面及び数量総括表等の作成(1)	2工種迄 港湾土木 類似	工事	1.00	256,240	256,240	
3 工事発注図面及び数量総括表等の作成(2)	3～4工種迄 港湾土木 標準	工事	1.00	399,120	399,120	
4 工事発注図面及び数量総括表等の作成(3)	3～4工種迄 港湾土木 類似	工事	1.00	323,680	323,680	
5 工事発注図面及び数量総括表等の作成(4)	3～4工種迄 港湾土木 変更②	工事	3.00	67,440	202,320	
6 工事発注図面及び数量総括表等の作成(5)	5～7工種迄 港湾土木 類似	工事	1.00	382,720	382,720	
7 工事発注図面及び数量総括表等の作成(6)	5～7工種迄 港湾土木 変更②	工事	1.00	80,560	80,560	
8 工事発注図面及び数量総括表等の作成(7)	8～11工種迄 港湾土木 標準	工事	1.00	576,640	576,640	
積算根拠等資料作成					2,895,840	
9 積算根拠等資料作成(1)	2工種迄 港湾土木 類似	工事	1.00	322,240	322,240	

積算内訳表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 積算根拠等資料作成(2)	3~4工種迄 港湾土木 標準	工事	1.00	503,040	503,040	
11 積算根拠等資料作成(3)	3~4工種迄 港湾土木 類似	工事	1.00	402,800	402,800	
12 積算根拠等資料作成(4)	3~4工種迄 港湾土木 変更②	工事	3.00	108,640	325,920	
13 積算根拠等資料作成(5)	5~7工種迄 港湾土木 類似	工事	1.00	483,360	483,360	
14 積算根拠等資料作成(6)	5~7工種迄 港湾土木 変更②	工事	1.00	133,440	133,440	
15 積算根拠等資料作成(7)	8~11工種迄 港湾土木 標準	工事	1.00	725,040	725,040	
積算システムへの積算データ入力					908,400	
16 積算システムへの積算データ入力(1)	2工種迄 港湾土木 類似	工事	1.00	87,520	87,520	
17 積算システムへの積算データ入力(2)	3~4工種迄 港湾土木 標準	工事	1.00	137,120	137,120	
18 積算システムへの積算データ入力(3)	3~4工種迄 港湾土木 類似	工事	1.00	109,040	109,040	
19 積算システムへの積算データ入力(4)	3~4工種迄 港湾土木 変更②	工事	3.00	59,440	178,320	
20 積算システムへの積算データ入力(5)	5~7工種迄 港湾土木 類似	工事	1.00	130,560	130,560	
21 積算システムへの積算データ入力(6)	5~7工種迄 港湾土木 変更②	工事	1.00	69,280	69,280	
22 積算システムへの積算データ入力(7)	8~11工種迄 港湾土木 標準	工事	1.00	196,560	196,560	
打合せ					504,000	
23 打合せ		回	12.00	42,000	504,000	

積算内訳表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					84,000	
24 協議・報告		回	2.00	42,000	84,000	
直接経費					85,423	
事務用品費					61,423	
25 事務用品費		式	1.00	61,423	61,423	
業務成果品費					24,000	
26 業務成果品費		式	1.00	24,000	24,000	

総括表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	6,730,320 + 85,423				6,815,743	
直接人件費					6,730,320	
直接経費					85,423	
その他原価	$6,730,320 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,624,277	
業務原価	6,815,743 + 3,624,277				10,440,020	
一般管理費等	$10,440,020 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,970$				5,619,980	
業務価格	10,440,020 + 5,619,980				16,060,000	
消費税等相当額	$16,060,000 \times 10.00\%$				1,606,000	
業務委託料	16,060,000 + 1,606,000				17,666,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：1

名称：積算に必要な現地調査

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00工事			58,400.00	58,400		

番号：2

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成(1) 2工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師（C）		人	7.50	32,800.00	246,000		
合 計	作業能力：1.00工事			256,240.00	256,240		

番号：3

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成(2) 3~4工種迄 港湾土木 標準

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	51,200.00	15,360		
技師（C）		人	11.70	32,800.00	383,760		
合 計	作業能力：1.00工事			399,120.00	399,120		

番号：4

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成(3) 3~4工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	51,200.00	15,360		
技師（C）		人	9.40	32,800.00	308,320		
合 計	作業能力：1.00工事			323,680.00	323,680		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：5

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成(4) 3~4工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	51,200.00	5,120		
技師（C）		人	1.90	32,800.00	62,320		
合 計	作業能力：1.00工事			67,440.00	67,440		

番号：6

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成(5) 5~7工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	51,200.00	15,360		
技師（C）		人	11.20	32,800.00	367,360		
合 計	作業能力：1.00工事			382,720.00	382,720		

番号：7

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成(6) 5~7工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	51,200.00	5,120		
技師（C）		人	2.30	32,800.00	75,440		
合 計	作業能力：1.00工事			80,560.00	80,560		

番号：8

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成(7) 8~11工種迄 港湾土木 標準

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（C）		人	16.80	32,800.00	551,040		
合 計	作業能力：1.00工事			576,640.00	576,640		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：9

名称：積算根拠等資料作成(1) 2工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	51,200.00	20,480		
技師（C）		人	9.20	32,800.00	301,760		
合 計	作業能力：1.00工事			322,240.00	322,240		

番号：10

名称：積算根拠等資料作成(2) 3~4工種迄 港湾土木 標準

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	51,200.00	30,720		
技師（C）		人	14.40	32,800.00	472,320		
合 計	作業能力：1.00工事			503,040.00	503,040		

番号：11

名称：積算根拠等資料作成(3) 3~4工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（C）		人	11.50	32,800.00	377,200		
合 計	作業能力：1.00工事			402,800.00	402,800		

番号：12

名称：積算根拠等資料作成(4) 3~4工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師（C）		人	3.00	32,800.00	98,400		
合 計	作業能力：1.00工事			108,640.00	108,640		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：13

名称：積算根拠等資料作成(5) 5～7工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	51,200.00	30,720		
技師（C）		人	13.80	32,800.00	452,640		
合 計	作業能力：1.00工事			483,360.00	483,360		

番号：14

名称：積算根拠等資料作成(6) 5～7工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	51,200.00	15,360		
技師（C）		人	3.60	32,800.00	118,080		
合 計	作業能力：1.00工事			133,440.00	133,440		

番号：15

名称：積算根拠等資料作成(7) 8～11工種迄 港湾土木 標準

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.90	51,200.00	46,080		
技師（C）		人	20.70	32,800.00	678,960		
合 計	作業能力：1.00工事			725,040.00	725,040		

番号：16

名称：積算システムへの積算データ入力(1) 2工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	51,200.00	15,360		
技師（C）		人	2.20	32,800.00	72,160		
合 計	作業能力：1.00工事			87,520.00	87,520		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：17

名称：積算システムへの積算データ入力(2) 3～4工種迄 港湾土木 標準

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（C）		人	3.40	32,800.00	111,520		
合 計	作業能力：1.00工事			137,120.00	137,120		

番号：18

名称：積算システムへの積算データ入力(3) 3～4工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	51,200.00	20,480		
技師（C）		人	2.70	32,800.00	88,560		
合 計	作業能力：1.00工事			109,040.00	109,040		

番号：19

名称：積算システムへの積算データ入力(4) 3～4工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師（C）		人	1.50	32,800.00	49,200		
合 計	作業能力：1.00工事			59,440.00	59,440		

番号：20

名称：積算システムへの積算データ入力(5) 5～7工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（C）		人	3.20	32,800.00	104,960		
合 計	作業能力：1.00工事			130,560.00	130,560		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：21

名称：積算システムへの積算データ入力(6) 5~7工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師（C）		人	1.80	32,800.00	59,040		
合 計	作業能力：1.00工事			69,280.00	69,280		

番号：22

名称：積算システムへの積算データ入力(7) 8~11工種迄 港湾土木 標準

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.70	51,200.00	35,840		
技師（C）		人	4.90	32,800.00	160,720		
合 計	作業能力：1.00工事			196,560.00	196,560		

番号：23

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00回			42,000.00	42,000		

番号：24

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00回			42,000.00	42,000		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：25

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	61,423.00	61,423		
合 計	作業能力：1.00式			61,423.00	61,423		

番号：26

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	24,000.00	24,000		
合 計	作業能力：1.00式			24,000.00	24,000		